
TALENTOVÉ ZKOUŠKY 2021/22 

INFORMACE K REZERVACI 
Škola předpokládá prezenční talentové zkoušky, za dodržení hygienických opatření. 

Pokud nebude možné z důvodu omezení, uskutečnit zkoušky s osobní účastí uchazečů, 

budou zarezervované termíny platné pro online zkoušku.  

Rezervujte si čas talentové zkoušky, přes rezervační systém školy.                        
Bez rezervace nebude zkouška umožněna.  
Talentové zkoušky jsou připraveny hravou formou a konají se bez přítomnosti rodičů. 

Přihlášku do studia vyplníte až po vyrozumění /e-mailem / o přijetí.  

Výsledky talentových zkoušek budou zveřejněny do 25. 6. 2021. 

PROSÍME ČTĚTE:  

 Rezervujte si volný termín. 

 Rezervace jsou aktivní, dokud není vyčerpán jejich limit.  

 Souběžně budou v některých oborech probíhat talentové zkoušky v Řevnicích i v             
Mníšku pod Brdy. Čtěte popis rezervací, abyste provedli rezervaci dle vašich 
preferencí. 

 Do zvoleného oboru rezervujte čas dítěte/žáčka pouze jednou, i když se žák hlásí např. 

na více hudebních nástrojů, nebo výtvarných oborů. 

 Do rezervace uveďte kontaktní údaje, jméno dítěte, věk k 31. 8. 2021  + / hudební obor 

- preferovaný nástroj a případně další / výtvarný obor - studijní zaměření  

 Rezervační systém vám zašle potvrzení rezervace na uvedený mail. 

 Rezervaci je možné vytvořit nejpozději 15 hod. před konáním vlastní zkoušky. Zrušit ji 

můžete pak nejpozději den před konáním zkoušky (přes odkaz, který jste obdrželi v 

potvrzovacím e-mailu). 

 

aktualizované informace na www.zus-revnice.cz 

případné dotazy rádi zodpovíme na zus.rev@seznam.cz 

 

http://www.zus-revnice.cz/

